
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obsessive košilka Fiorenta

Údržba

Košilka i tanga jsou z jemné látky se spoustou sexy maličkostí, je tedy nutné jim věnovat
extra péči. Budou Vám pak dělat radost co nejdéle. Ideální je prát je v ruce v teplé vodě.
Stačí přidat kapku mýdla nebo prací prášek. Nepoužívejte pračku, sušičku a ani žehlička
není vhodný pomocník.

Materiál

Jemná krajka zahalí vaše tělo do jemného závoje, který bude smyslně odkrývat vaše
linie těla…

90 % polyamid
10 % elastan

Barva

Černá barva vám bude připomínat bezesné noci, které vám tato košilka přinese.

Rozměry

Celkově je košilka elastičtější než ostatní erotické prádlo. Tanga se dají roztáhnout ve všech velikostech o cca 5 cm.
Přesné rozměry najdete v galerii obrázků.

S–M

Délka košilky: 65 cm
Obvod pod prsy: 60–76 cm
Obvod tang: 66–86 cm

L–XL

Délka košilky: 70 cm
Obvod pod prsy: 66–84 cm
Obvod tang: 72–92 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

